[m.d.] ‘Cardinales 18’.

Solvendo medietatem promissi usque ad festum Nativitatis Domini nostri Iesu 
Christi proxime futuro111 et aliam medietatem in simili festo anno revoluto112 et omnia 
recognita in similibus terminis annis revolutis. Alioquin etc. Iuravit etc.113

13.
Róma, 1397. november 7.

Eberhard zágrábi püspök képviselője, Miklós kalocsai prépost által kötelezett-
séget vállalt, hogy servitium commune címén 400 aranyforintot, továbbá öt 
kisebb szervíciumot fizet, valamint elődei fennálló tartozásait is törleszti az 

Apostoli Kamara és a Bíborosi Kollégium részére.
(AAV Cam., Ap. Oblig et Sol., vol. 52, fol. 113v – reg.)114

Indictione quinta, die septima mensis Novembris, coram reverendis in Chris-
to patribus dominis C[onrado] miseratione divina archiepiscopo Nicosiensi, domini 
nostri pape camerario,115 Ubaldino archiepiscopo Arborensi,116 Augustino episcopoa Pe-
rusino117 et venerabilibus viris dominis Maczeo (!) de Landulfo et Antonio Ravacaldi 
Apostolice Camere clericis, reverendus in Christo pater dominus Eberhardus, electus 

109  Déméndi László váradi püspök, lásd fentebb.
110  Cudar Imre váradi püspök, lásd fentebb.
111  1397. dec. 25.
112  1398. dec. 25.
113  1397. ápr. 10-én Lukács püspök a szervícium egy részét törlesztette, 1399. jan. 14-én pedig fizetési ha-

ladékot kapott. 1400. ápr. 15-én, 1402. ápr. 6-án, 1403. febr. 1-én és júl. 24-én, valamint 1404. máj. 28-án is-
mét törlesztett egy-egy részt. Vö. Cameralia Documenta Pontificia, I, n. 511. 538. 548. 561–562. 565. 567–568.

114  Kiadása: MCV I, n. 446.
115  Conradus Caracciolo nicosiai érsek (1395–1402), alkamarás (1395), kamarás (1395–1402), kardinális (1405–

1411). Vö. RORC, letöltés 2022. 08. 02.
116  Ubaldinus Cambi orsitanói püspök (1397–1400). Vö. HC I, 102.
117  Ágoston perugiai püspök (1390–1404). Vö. HC I, 396.
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in episcopum Zagabriensem118 per venerabilem virum dominum Nicolaum Iacobi, 
prepositum Colocensem,119 procuratorem suum ad hoc constitutum, promisit camere 
et collegio dominorum cardinalium quadringentos florenos auri de camera et quinque 
servitia consueta.

[m.s.] ‘Episcopus Zagabriensi’. | [m.d.] ‘Cardinales 9’. | a Sor fölé beszúrva.

Item, recognovit camere et collegio pro domino Iohanne,120 predecessore suo pro 
minutis ipsius domini Iohannis florenos auri de camera XXXI.

[m.d.] ‘Cardinales 15’.

Item, recognovit camere et collegio pro domino Iohanne,121 antepredecessore suo 
florenos auri de camera pro communi florenos quinque et pro quinque integris minutis 
servitiis ipsius domini Iohannis, videlicet quinquaginta florenos.